Carlos Coelho
Vereador-

Sxr4ária,  . tR2___j. 	1

w..4 NrCEAMIENTOPROTN°

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.116242018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
SINALIZAÇÃO DOS REDUTORES DE VELOCIDADE DE TODAS AS VIAS
DO BAIRRO TANCREDO NEVES QUE ESTÃO RECEBENDO
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

Sala das Sessões, em 26 de fevereiro de 2018.

DEcalS2,3111.  PORO 11 /41AIWM
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. . 	•
PP

APROVADO (A1 In SESSÃO No

c

;,;(:ESIMENTO PROT N-`
DEZO _

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6.L /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE FAIXA DE PEDESTRE EM FRENTE A ESCOLA
MUNICIPAL MANOEL DE ALMEIDA KASPRZYKOWSKI, LOCALIZADA NO
BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 26 de fevereiro de 2018.

f_4 #1

se(árlos oel

1

-Vereador-

APRova (A) 5E5540=1

DE/O3 /aP01200A18161104DE
VOTOS CONTRA

MESA DA C • ,30  • _a
Addlat,

PIRE 4rre

	00000001
	00000002